(様式第３号の８) （第４条の１０関係）

林地開発行為完了届出書

年　　月　　日

　長野県知事　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては主たる

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務所の所在地、名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者の氏名

　下記のとおり林地開発行為を完了しました。

記

	　許可年月日及び番号

	開発行為に係る森林の所在場所

	開発行為をした森林の区域面積

	開発行為に係る森林の面積

	　 eq \o\ad(完了年月日,　　　　　　　　　)

	　 eq \o\ad(備考,　　　　　　　　　)

（備考）　面積は、実測とし、ヘクタールを単位として小数第４位まで記載すること。

1